

# MĚSTO MIMOŇ

Správní odbor Městského úřadu Mimoň  
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

NAŠE ČJ.:	MUMI 7194/2023	
SPIS.ZNAČKA:		Recycling – kovové odpady a.s.
VYŘIZUJE:	Mgr. V. Böhmová	Jan Novák, předseda představenstva
TEL.:	487805036	Herrmannova 561
E-MAIL:	bohmov@mestomimon.cz	583 01 Chotěboř
DATUM:	19.10.2023	

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o vydaných rozhodnutích a souhlasech souvisejících s umístěním a povolením staveb**

Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 7194/2023 dne 18.10.2023, dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podala společnost Recycling – kovové odpady a.s., IČ: 25252852, se sídlem Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř, ve kterém žádá o přehled povolení odstranění staveb od 01.04.2023 a sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, případně podaných ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Městský úřad Mimoň, Odbor výstavby, dopravy, zemědělství a životního prostředí, jako obecný stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) sděluje k žádosti, že:

- 1) Zdejší stavební úřad vydává povolení odstranění staveb
- 2) V příloze zasílá kopie prvních stran příslušných povolení
- 3) V současné době neprobíhají řízení, jejichž výsledkem je povolení odstranění stavby (pouze u právnických osob)
- 4) Zdejší stavební úřad v současné době neneviduje podaná ohlášení záměru odstranit stavbu, která podaly právnické osoby.

S pozdravem

Mgr. Vendula Böhmová  
referent správního odboru